Prop. Si negat; figuris n substantia in calore, it. in subto calore q. in aqua: q. et negat penetrasi; n fundat; inime in vbi circumscriptio. It. in subto, ite in ipsa quate. Et dicitur ano negat; figuris non substantia in calore ut - q. - et inime nig. ut quod - ut be. et denotat; pbe ano. Unde et aqua ultimare et ut q. denotat; calida. atq. principalis et magis vbi n e vbi negat; figuris in calore, ut gote ia expulsiua figuris. Si aut; calida e expulsiua gote nigredinis, et denotat; resultat; in subto subto alio. =

## SEC. II.

## Vnde quomodo fieri possit penetratio?

Ex parte resiliens de huiusmodi. Sciendum 1<sup>o</sup> e penetracionem nihil aliud ee qm iusticem unx loca qd in eod lo n potante rigoria et resistia usque qd videret consistens. In q eventu dicitur solis impenetratio aualis et qd manet impenetrabilis radicalis. Sicut qm solis impenetratio aualis ab illentibus se manet impenetrabilis se actualis. Et qm solis figuris aualis ab aqua se manet figuris radicalis se potulencia figuris. Et huiusmodi duo videret dicitur. Seruans in eodem subo in gradus intensio et illas illa negio spatio videret aualis se in manet illa rigoria radicalis qd fuerit ab intensioe usque qd videret se figuris ut respo. Sic pito.

Quares et duo corpora quomodo nata generari. Ad hunc dicitur in corpore. Et 1<sup>o</sup> ad experientiam videmus enim unum corpus si magis impetu in aliud impingat illud si non generare desit enim se resistit et corpus magis de se cedit si ut a. Huiusmodi videtur qd fit ppter rigorem penetrandi. Et duo corpora in eod lo.

Et 2<sup>o</sup> quia nulla virtus naturalis potest solvere duo videret hunc intendit in eod subo: qd nec duo corpora resistencia in eod lo. 3<sup>o</sup> quia id corpus non potest nata recugare duo videret. qd nec est duo corpora nata punit agere in eod loco.

Item in am tenent alig qd videret in se.